
ZARZĄDZENIE NR 85/2022 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kozienice na 2022 rok oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice 

odrębnymi ustawami na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. 
poz. 559), art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 
z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. W Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Kozienice na 2022 rok dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wyniku wprowadzonych zmian, ulega zmianie plan finansowy dochodów i wydatków zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zmiany w planie budżetu na 2022 rok dokonano na podstawie: 

1. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 91/2022 z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

2. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 100/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

3. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 102/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 maja 2022 roku. 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C48A558-B739-4710-BFE1-68070D4DBE00. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 0,00 5 100,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00 5 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 5 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18 130,00 19 130,00

Obrona cywilna 0,00 1 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 8 846 591,00 8 897 791,00

Pozostała działalność 4 537 748,00 4 588 948,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 439 200,00 1 490 400,00

855 Rodzina 19 801 490,00 19 793 094,00

Świadczenie wychowawcze 11 406 000,00 11 397 604,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 346 000,00 11 337 604,00

191 986 918,00 192 035 822,00

2060 -8 396,00

Razem: 48 904,00

-8 396,00

85501 -8 396,00

85295 51 200,00

2700 51 200,00

2010 1 000,00

51 200,00

1 000,00

75414 1 000,00

75212 5 100,00

2010 5 100,00

Zmiana Tabeli Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 85/2022

z dnia 11 maja 2022 roku

Rozdział Paragraf Zmiana

5 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C48A558-B739-4710-BFE1-68070D4DBE00. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Obrona narodowa 0,00

Pozostałe wydatki obronne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 135 441,00

Obrona cywilna 10 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
4 000,00

Oświata i wychowanie 63 319 909,00

Szkoły podstawowe 31 182 642,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 290 804,00

Przedszkola 15 380 631,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 241 792,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 58 600,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 088 218,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 40 615,00

Pozostała działalność 2 729 034,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 274,00

Pomoc społeczna 18 203 957,00

Ośrodki wsparcia 1 899 460,00

Zakup środków żywności 96 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

Pozostała działalność 6 653 421,00

Świadczenia społeczne 2 882 752,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 62 523,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 097,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 500,00

Rodzina 22 523 191,00855 -8 396,00 22 514 795,00

4120 100,00 9 197,00

4170 3 500,00 37 000,00

3110 47 000,00 2 929 752,00

4110 600,00 63 123,00

4500 1 125,00 1 125,00

85295 51 200,00 6 704 621,00

85203 0,00 1 899 460,00

4220 -1 125,00 94 875,00

4210 5 000,00 42 274,00

852 51 200,00 18 255 157,00

4800 -650,00 39 965,00

80195 5 000,00 2 734 034,00

80149 0,00 1 088 218,00

4710 650,00 2 950,00

4040 -350,00 241 442,00

4240 350,00 58 950,00

4800 -5 000,00 1 285 804,00

80104 0,00 15 380 631,00

801 0,00 63 319 909,00

80101 -5 000,00 31 177 642,00

75414 1 000,00 11 000,00

4700 1 000,00 5 000,00

4210 5 100,00 5 100,00

754 1 000,00 3 136 441,00

752 5 100,00 5 100,00

75212 5 100,00 5 100,00

Zmiana Tabeli Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2022 rok

Zał. nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 85/2022 

z dnia 11 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C48A558-B739-4710-BFE1-68070D4DBE00. Podpisany Strona 1



Świadczenie wychowawcze 11 406 000,00

Świadczenia społeczne 11 308 559,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 893,00

222 708 162,00

4710 -27,00 866,00

Razem: 48 904,00 222 757 066,00

85501 -8 396,00 11 397 604,00

3110 -8 369,00 11 300 190,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C48A558-B739-4710-BFE1-68070D4DBE00. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

855 Rodzina 19 318 411,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 346 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 346 000,00

23 127 223,00Razem: -2 296,00 23 124 927,00

-8 396,00 11 337 604,00

2060 -8 396,00 11 337 604,00

2010 1 000,00 1 000,00

-8 396,00 19 310 015,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

5 100,00 5 100,00

2010 5 100,00 5 100,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-dochody

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 85/2022

z dnia 11 maja 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

5 100,00 5 100,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C48A558-B739-4710-BFE1-68070D4DBE00. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

752 Obrona narodowa 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
0,00

852 Pomoc społeczna 3 235 115,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 799 460,00

Zakup środków żywności 95 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00

855 Rodzina 19 318 411,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 346 000,00

Świadczenia społeczne 11 308 559,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 893,00

23 127 223,00Razem: -2 296,00 23 124 927,00

-8 396,00 11 337 604,00

3110 -8 369,00 11 300 190,00

4710 -27,00 866,00

0,00 1 799 460,00

4220 -1 125,00 93 875,00

4500 1 125,00 1 125,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

4700 1 000,00 1 000,00

Zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Gminy Kozienice Nr 85/2022 

z dnia 11 maja 2022 roku

Paragraf Zmiana Po zmianie

5 100,00 5 100,00

-8 396,00 19 310 015,00

0,00 3 235 115,00

4210 5 100,00 5 100,00

5 100,00 5 100,00

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych j.s.t. odrębnymi ustawami-wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C48A558-B739-4710-BFE1-68070D4DBE00. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

